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підготовки здобувачів вищої освіти 
№ РМ - 5 - 191 / 23

Освітньо-професійна програма: 
Освітній ступінь : 
Галузь знань: 19 
Спеціальність: 191 

Дизайн архітектурного середовища 

Магістр 

Архітектура та будівництво 

Архітектура та містобудування 

Освітня кваліфікація: 
Форма навчання: 

Магістр з архітектури та містобудування 

денна 

Термін підготовки: 1 рік 4 місяці 

І. Графік навчального процесу 
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1. Цикл rуманітарної та соціально-економічної ПІДГОТОВКИ (210/7,0) 

1.1 Філософські проблеми наукового пізнання 
1.2 Ділова іноземна мова 2 

Всього кредитів ЄКТС за циклом 1 • 

2. Цикл дисциплін професійної та практичної підготовки 

2.1. Цикл дисциплін професійної підготовки (825 / 27,5) 

2.1.1 Методологія прикладних досліджень у сфері 1 архітектури та містобудування 
2.1.2 Архітектурне проєктування 1 

2.1.3 Реконструкція та реставрація в архітектурі і 1 містобудуванні 
2.1.4 Дизайн архітектурного середовища 2 

2.1.5 Архітектурно-проєктна справа 

2.1.6 Основи теорії системного аналізу та 2 евристика в архітектурі і містобудуванні 
2.2. Цикл практичної підготовки ( 315 / 10,5) 

2.2.1 Виробничі практики 

2.2.1.1 Науково-дослідна практика у сфері дизайна 
архітектурного середовища 

2.2.1.2 Переддипломна практика 

2.З Атестація здобувачів вищої освіти (630 / 21,0) 

2.3.1 Кваліфікаційна робота 
Всього кредитів ЄКТС за циклом 2: 

з. Цикп дисциплін вільного вибору студента (720 / 24,0) 

3.1 Інформаційні технології в архітектурній та 
містобудівній діяльності 

3.2 Критика сучасних теорій архітектури та 
містобудування 

3 3  В ІМ-менеджмент 

Інноваційні методи проєктування об'єктів 
3.4 архітектури та формування громадських 

просторів 

3.5 Економіка в архітектурному проєктуванні та у 
містобудівній діяльності 

3.6 Екологічні аспекти формування 
архітектурного середовища 

Всього кредитів ЄКТС за циклом 3: 

Всього 
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Курсових робіт 

Курсових проєктів 

В.о.голови студентської ради Факультету наземних 
споруд і аеродромів 

Декан Факультету наземних споруд і аеродромів 

Гарант освітньо-професійної програми 

Завідувач випускової кафедри архітектури та 
просторового планування 
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ІІІ. План навчального процесу 
Обсяг роботи студента (годин) 

Робота з викладачем 
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ОБОВ'ЯЗКОВІ КОМПОНЕНТИ 

3,5 105 34 34 71 
3,5 105 36 36 69 

7,0 

5,0 150 51 17 34 99 

6,5 195 68 17 51 127 

3,0 90 34 17 17 56 

6,0 180 54 18 36 126 

3,5 105 36 18 18 69 

3,5 105 36 18 18 69 

4,5 135 135 

6,0 180 180 

21,0 630 630 

59,0 
ВИБІРКОВІ КОМПОНЕНТИ 

4,0 120 34 17 17 86 

4,0 120 34 17 17 86 

4,0 120 34 17 17 86 

4,0 120 36 18 18 84 

4,0 120 36 18 18 84 

4,0 120 36 18 18 84 

24,0 
90,0 2700 559 210 280 69 2141 

Зоя ЗАПОРОЖЕЦЬ 

Віктор КАРПОВ 

Ольга ЖОВКВА 

Ольга ЖОВКВА 

Розподіn годин за курсами і семестрами " 
1 курс 2 курс 

1 семестD 17 тижнів 2 семестD 1 В тижнів З семестр 

Аудиторні занRття 
(годин на тиждень) .. 

1-,,:, о а. 
"'� 
о u 
а.. 

І .. ,
. � � ·, � 'і= m 

і � � 
.. " u х 

:� 
о.� о . о " , <t " х "' х 

t3_g_ � {!:ro 
;Е. � [І) 

2 2 71 

3 1 2 99 

4 1 3 127 

2 1 1 56 

2 1 1 86 

2 1 1 86 

2 1 1 86 

17 6 8 з 611 

з 

4 

1 

Аудиторні заняттR 
(годин на тиждень) 

·х

J t 
� 1 [ � 
"' i:: о 

с 'а: "

2 2 

3 1 2 

2 1 1 

2 1 1 

135 

2 1 1 

2 1 1 

2 1 1 

15 6 8 1 

3 

5 

1 

Аудиторні заняття " 

� а: (годин на тиждень) 
о � .. 

� "' u � -о • о а. а., '° с 
.. .

о u 
-�х u а.. ·, .. ,!=:: m х • 

� � ·, g- >S U • 
� � g_ � 

'і= a:J 
, <t е u r 

і"е -� о • 
u- е 

о " , <t ro r "' х " о !.:! � а. ,. і!}.� "' С m ()_:, 

97 

69 84 

511 

511 

511 

126 511 

69 511 

69 511 

135 511 

180 180 511 

630 630 511 

511 

511 

53 

84 511 

84 511 

84 511 

720 810 

1 

ПОГОДЖЕНО 

Науково-методичною радою 

протокол № __ 6 __ від r;;-t/ О .3' 2023 


